省直机关工会服务中心
关于2017年二手房交易费优惠活动的通知

一、对象
省、市、区直属机关各系统工会、直属基层工会和下辖各单位教、职、员工。
二、合作中介
    我爱我家在杭州各门店
三、团购优惠政策
1、购买方实付佣金在1万元（含）-3万元（不含）之间，提供超市卡/加油卡800元；
2、购买方实付佣金在3万元（含）-5万元（不含）之间，提供
超市卡/加油卡1200元；
四、领取流程
第一步、购买人在“我爱我家”签订双方协议或者确定购买需求后、正式签订网签合同前，需将二手房服务合同拍照，将照片和编辑信息“姓名+单位+电话+已购买二手房”等内容一并发送至“我爱工会”公众号；
第二步、凭二手房服务合同和购房申请书（见附件）到省直机关工会服务中心领取优惠凭证；
    第三步、凭优惠凭证、购房合同及身份证在物业交割完后至“我爱我家品牌中心”(地址：西湖文化广场环球中心11楼 经办人：徐宏辉)核对领取优惠礼品；
五、优惠结束时间
2017年6月30日
六、房源资讯
各单位教、职、员工可在“我爱工会”微信公众号---会员专享---房产惠---二手房在线了解二手房房源资讯。
七、其他
关注“我爱工会”微信公众号了解2017年省直机关工会服务中心为会员提供的各类活动并在线参加，如：
1、 “先装修后付款”活动继续推行，参加“先装修后付款”活动的职工继续享受第三方免费监理服务（详见）。
2、 太平洋保险推出购车险团购并赠送缅甸凤梨活动；
        详细内容请咨询省直机关工会服务中心85190331或登省直机关工会网站（www.zjszgh.com）服务中心查阅，省直机关工会装修QQ群116316216，购车QQ2群215596003，购房QQ2群581127641，吃货QQ2群180550556，进各群请署明单位和姓名。

[image: QQ图片20151210153101]
浙江省直属机关工会委员会
     浙江省教育工会
        杭州市直属机关工会工作委员会
                2017年4月2日
   关注省直机关工会
      微信公众号

申 请 书

               主席，您好！
我是本单位工会会员               ，于近日购房，根据省直机关工会相关政策，需要开具单位工会会员证明方可享受省直机关工会会员购房       优惠的政策，特此申请。并再次感谢本工会及时发布省直机关工会推出的各项优惠政策，为会员谋得福利，谢谢！

                            申请人：
                            申请时间：

证  明

浙江省直属机关工会委员会：
               同志（身份证：                      、手机：                系我单位正式工会会员，并于近日购
           ，根据省直机关工会发布的机关工会会员购房，享受优惠政策通知的要求，特开具本证明，并请批准为盼！谢谢。

                         单位（工会盖章）：
                         时间：
image1.jpeg